Coordnacion de la Folilica de Gobiams
Rafaciones Extariores

Asuntos Financieros ¥ Hacendasios

Seguridad Nasional

Aaurtos de Orden Publico y de Segundad intenar
Otros Serafios Genersias.

Desarrollo Sacinl
Prefeccién Ambtental
“ﬂw!mﬁwlhmﬂﬂ
Salud

1. Cura y Olras Manifestaciones Sociaies
Educacion
Proteccion Socal
Otres Asirdos Sociales
Dasmrolio Econémico
Asurds Copnomices, Gomerciales y Laborles en Genaral
Agropecuania, Sivicullura, Pesca y Cara
Combustibies y Energia
Mineria, Manufacturas y Construczion
Tiansporte |
Comunicacianes
Tunsma
Ciencla, Tesnologsa & Inovacon
Ctras inausias y Otres Asuntos Econdmizas

10tras no Clasifl n Furci A

Transacciones de i Deuda Pubics / Costo Flnenciery de i Dt

Tra i ¥ entre Oiferantes Niveles y Ordenes de Gobiema
Sansamienty def Sistoma Financiers

Adeos de Elercices Fiscales Antaricrss

12,098,928.00

12,086,838 00

740,500.00

47,500.00
62,000.00

21,047.083.33

21,047 083 534

41,822.22
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20,772,855.00

57329897

4,593 80
588,705 57

20,772,855.00

20,772,855.00

573,299.17
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553,705 57
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12.371,1686.33
0
o)
o
a
12,374 168 33

Total dal Gasto

21,288,005.55

34,086,443, 55

21,346,154.17

21,346,154.17

Balo protestd de decir verdad dect e los Est Finanei ¥ sus
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del emisor

SUAREZ ALEMAN
DE SERVICIOS ADMBISTRATIVOS




| Gobiermna
Legiincion
Justicia

Cooranackon de i Polilics de Geblemg
Retacionss Extericres

Asurdint Fibaneisrns y Hasendarios

Seguridad Nacicnal
mﬁmﬂw,mmmm
Otis Servciog Ganeraies

Desarofic Social
Proteccicn Ambiental
Wvieniia ¥ Sanvicios 3 la Comunidat

Lomuricanionas

Cienci, Teenaiogia & InAavecion
Cras indusirias y Otros Asunios Econdmices

-
Transaceianes oé la Deuda Publica / Cests Financiers de ks Deuds
b s, Part ¥ enire Diterentes Neveles y Ordenes de Gabiema
Adwudos de Sjercicion Flscaks Antwiores

BB3,435.00,

BE3.435 DO}

395700
56,248.00

2,705,063.00|

2,705,083 90|

151,898.92

157,856.02
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3,228,318.03

222931803

213,987.32
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3.229,316.03

3.220,116.03

213,987.32

213,887 32
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| Total del Gasto

Baio nmtns?a de decir verdad declaramos que fos Estados Financieres y sus 503

2,858, 062.82

3,809,800 52

344330334

Clos ¥ son

7

jad del emisor

SUAREZ ALEMAN




